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Sent by email 
 
 
Dear   
 
FOI-04-015-329 
Your request for information under the Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information received on the 7th April 2023.  We can 
confirm that the Staffordshire and Stoke-on-Trent Integrated Care Board can provide 
the following information.   
 
Please see our responses in blue below: 
 
I would like to request two pieces on information 
 
1. ARRS spend of PCNs for the 2022/23 Financial Year (April-March) 
 

PCN Name PCN ODS Code ARRS Spend 2022-2023 

PCN 1... A123455 £XXX,XXX 

PCN 2... A123456 £XXX,XXX 

 

PCN Name ODS 
Code 

Actual (£) 

ABOUT BETTER CARE (ABC) PCN U93998 663,314 

BURNTWOOD PCN U46695 426,141 

CANNOCK NORTH PCN U12200 741,728 

CANNOCK VILLAGES PCN U88414 476,246 

EAST STAFFORDSHIRE PCN U57641 2,203,919 

HANLEY, BUCKNALL & BENTILEE 
PCN 

U05734 551,243 

HIPC (HOLISTIC PATIENT CENTRED 
CARE) PCN 

U06256 464,185 

LEEK & BIDDULPH PCN U12951 780,674 

LICHFIELD PCN U64148 499,132 

MEIR PCN U35724 305,750 

MERCIAN PCN U79533 1,536,601 

MOORLANDS & RURAL PCN U91937 586,088 

NEWCASTLE CENTRAL PCN U36134 625,927 

NEWCASTLE NORTH PCN U81818 490,178 
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NEWCASTLE SOUTH PCN U39113 597,154 

RUGELEY & GREAT HAYWOOD PCN U16318 399,922 

SEISDON PCN U56729 423,916 

SHELTON & HANLEY PCN U87255 461,166 

SOUTH STOKE CENTRAL PCN U85685 878,111 

SOUTH STOKE WEST PCN U69072 500,764 

STAFFORD CENTRAL PCN U08925 454,234 

STAFFORD NORTH PCN U84263 463,003 

STAFFORD SOUTH PCN U83494 416,784 

STONE & ECCLESHALL PCN U04901 470,769 

WHITFIELD PCN U36512 582,123 

 
 
2. Any Local Enhanced Services (LES) incentive Schemes, particularly for long-

term conditions in the ICB. 
 

Please be advised that the ICB has a local Quality Improvement Framework (QIF) that 
is offered to GP Practices.   
 
The Framework is reviewed and developed each year with the ICB GP Clinical Leads, 
focusing on a number of ICB long term conditions priorities.  The Framework for 
2023/2024 is not yet finalised. 
 
Right of Appeal 
 
Should you require any further information or clarification regarding this response 
please do not hesitate to contact us.  If you are dissatisfied with the response, you are 
entitled to request an internal review which should be formally requested in writing and 
must be within two calendar months from the date this response was issued. 
 
To request an internal review 
 
You can request an internal review by contacting the Staffordshire and Stoke-on-Trent 
Integrated Care Board FOI team by emailing the team at 
StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk or by post to the address at the top of this 
letter.  
 
If you are not content with the outcome of your internal review, you may apply directly 
to the Information Commissioner’s Office (ICO) for a decision.  Generally, the ICO 
cannot make a decision unless you have exhausted the Staffordshire and Stoke-on-
Trent Integrated Care Board’s FOI complaints procedure.  
 
 
 
 
The ICO can be contacted at:  

mailto:StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk
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Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire   
SK9 5AF  
 
www.ico.gov.uk   
 
Yours sincerely  
 
 
 
Paul Winter 
Associate Director of Corporate Governance 
 

http://www.ico.gov.uk/

